
N.G. 625 
 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 

 
 

SETTORE  AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 116 del registro delle determinazioni in data  16 MAR. 2006 
 
 
 
 

Oggetto: Parlamento Internazionale dei Giovani “ No More gaps”. Molfetta 15 -22 febbraio 2006.  

Autorizzazione alla liquidazione, in sanatoria, di € 421,93  in favore della Dott.ssa Marilina  

D’Abramo coordinatrice  dell’evento. 

  Approvazione del rendiconto di  € 421,93. 

 

 

 
DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Oggetto: Parlamento Internazionale dei Giovani “ No More gaps”. Molfetta 15 -22 febbraio 2006.  

 Autorizzazione alla liquidazione, in sanatoria, di € 421,93  in favore della Dott.ssa 

Marilina  D’Abramo coordinatrice  dell’evento. 

  Approvazione del rendiconto di  € 421,93. 

 

 

IL DIRIGENTE 
 Il sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore AA.GG. in virtù del 

T.U.EE.LL. n. 267/2000; 

visto che : 

• con delibera di G.C. n 170/2005  veniva approvato il progetto del Parlamento 

Internazionale dei Giovani  , sessione 2006  denominata “No More Gaps”, tenutosi  

a Molfetta dal 15 al 22 febbraio 2006;  

• con propria determinazione n.33 del 04/11/2005  veniva  costituito un fondo di € 

10.000,00 per i servizi e le forniture urgenti per l’organizzazione dell’evento: 

“Parlamento Internazionale dei Giovani” da tenersi a Molfetta tra il 15/02 e il 

22/02/2006; 

• con successiva determina n 25 veniva costituito un  altro fondo  di € 12.500,00 per i 

servizi e forniture urgenti per l’organizzazione dell’evento “ No More Gaps”. 

Considerato che con l’approssimarsi dell’evento, nelle more dell’approvazione del 

bilancio 2006 e dell’attivazione del servizio economale  2006 si è reso necessario 

autorizzare la dottoressa D’Abramo Marilina, in qualità di coordinatrice, ad effettuare le  

spese urgenti ed improcrastinabili a valere suo predetti fondi, così come di seguito 

riportato; 

Vista la propria determina n. 49 del 15/02/2006  con la quale si autorizzava  la 

liquidazione di € 3.000,000  in favore della Dott.ssa D’Abramo Marilina coordinatore 

dell’organizzazione IYP;  

Vista la propria determina n. 58 del 17/02/2006 con la quale  si autorizzava una 

ulteriore  liquidazione di € 2.500,00  per la motivazione di cui sopra. 

Visto che durante la manifestazione si è reso urgente ed improcastinabile effettuare 

una ulteriore spesa di  € 421,93, oltre quelle autorizzate e finanziate con le precedenti 

determine. 

 

 



 

Visto che non è stato possibile, nelle more della manifestazione,  provvedere per 

tempo ad autorizzare la  Dott.ssa D’Abramo Marilina  ad una ulteriore liquidazione di € 

421,93; 

Considerato che la stessa, in qualità di coordinatrice, per non creare disfunzioni 

all’organizzazione ha anticipato tali somme, così come risulta dal rendiconto n. 15799 del 

16/03/2006  ; 

Visto  che il rendiconto, sopra richiamato, risulta regolare e sufficientemente 

documentato; 

Atteso regolarizzare la situazione  e restituire al dott.ssa D’Abramo le somme 

anticipate. 

Considerato, inoltre che, con proprie precedenti  determine n 113 e 114 /2006 sono 

stati approvati i rendiconti relativi alle precedenti autorizzazioni di  spesa, rispettivamente 

di € 3.00,00 e di 2.500,00, adottate con le surrichiamate determine n 49 e 58/2006; 

Considerato che le spese urgenti ed improcrastinabili, anticipate dalla Dott.ssa 

D’Abramo Marilina risultano essere  relative alla manifestazione “NO MORE GAPS “ ; 

che le stesse sono sufficientemente documentate e risultano regolarmente pagate,  così 

come si evince  dalle fatture e scontrini fiscali. 

Ritenuto, di dover autorizzare, in sanatoria la Dott.ssa D’Abramo Marilina  ad 

effettuare le spese sopra  rendicontate   e anticipate  per  € 421,93; 

Visto il regolamento sulla contabilità comunale; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

 
DETERMINA 

 
Per la narrativa che precede di: 

1. Autorizzare, in sanatoria ,la Dott.ssa D’Abramo Marilina ad effettuare le spese 

urgenti ed improcrastinabili  per l’organizzazione dell’evento “NO MORE GAPS “ 

per  € 421,93. 

 

2.  Approvare il rendiconto delle per le spese urgenti  anticipate dalla Dott.ssa 

D’Abramo Marilina, dell’importo complessivo  di € 421,93 così come sotto 

specificate: 



 
 
 

1. REALE MUTUA ASSICURAZIONE  15/02/2006  € 350,03 
2. FARMACIA DOTT. CERVELLERA   20/02/2006  €   15,90 
3. ENOTECA DEL VIALE    22/02/2006  €   31,00 
4. CASA DEL VIMINI     24/02/2006  €    10,00 
5. SCHEDE TELEFONICHE       €    15,00  

TOTALE   €  421,93 
 

3. Liquidare alla Dott.ssa Marilina D’Abramo, coordinatrice dell’evento, la somme di € 
421,93,  anticipata per  far fronte alle spese urgenti ed improcrastinabili per la 

buona riuscita dell’evento. 

4. Autorizzare l’Ufficio di  Ragioneria  alla immediata emissione del mandato di 

pagamento di € 421,93, imputando la spesa  al Cap. 24440 impegno  N. 2623/0 del 

bilancio 2005. 

5. Il presente provvedimento non ha rilevanza contabile. 
 
6. Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore 

Generale  e al Capo Settore AA.GG. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
f.to Dr. Vincenzo De Michele 

 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 
15 GIORNI CONSECUTIVI DAL 21/03/2006  AL  05/04/2006 
 
 
                       IL SEGRETARIO GENERALE 
 
                         f.to Dott. Vincenzo Zanzarella 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

COPIA 
 
 
 

 

 
 

 


